
Tiedote 18.3.2013 

Kerro meille datastasi –työpaja 
 

Paikka: Tieteiden talo, Kirkkokatu 6, Helsinki 

Aika: 10.4.2013 klo 12:00 – 15:00 
 

Työpajan tarkoituksena on luoda katselmus eri tutkimusalojen datan hallinnan 
nykytilaan, aineistojen luonteeseen ja määrään sekä tulevaisuuden tallennus- ja 
pitkäaikaissäilytystarpeisiin. Ennen eri tutkimusalojen esittäytymistä kuullaan 
alustus tutkimuksen datanhallinnan palveluista ja millaista käsittelyä ja kuvailua 
tarvitaan, jotta nämä palvelut ovat hyödynnettävissä.  
 

Työpajan myötä käynnistyy Tutkimuksen tietoaineistot – hankkeessa (TTA) 
tehtävä tutkimusdatakartoitus, jonka tarkoituksena on löytää tutkimusdataan 
liittyviä kipupisteitä ja niiden korjaamisehdotuksia. Kartoituksen tuloksia 
hyödynnetään tutkimuksen tietoinfrastruktuuripalvelujen määrittely- ja 
kehitystyössä. Lopputuloksena muotoutuva tutkimuksen tietoinfrastruktuurin 
tavoite auttaa tutkimusdatan kaikissa elinkaaren vaiheissa. Tässä työpajassa esiin 
nousevia oleellisia ja ongelmallisia datanhallinnan teema-alueita käsitellään 
toukokuussa alkavassa työpajojen sarjassa. 
 

Alustava ohjelma 

12:00 Ilmoittautuminen ja lounas 

13:00 Tutkimuksen tietoinfrastruktuurin palveluilla hallittavuutta  
tietotulvaan - tutkimusaineistojen ominaisuudet ja tutkimuksen 
tarpeet vaatimusmäärittelynä. NN 

13:20 Tutkimusalojen datanhallinnan teemoja  

Miten tutkimusalalla hallitaan dataa? Millaista aineistoa syntyy ja kuinka paljon? 
Millaiset ovat tutkimuksen datan tallennus ja pitkäaikaissäilytystarpeet nyt ja 
tulevaisuudessa? 

13:20 Tallentavatko biotieteet aineistonsa EBIin ja miten niitä  
käsitellään? NN 

13:40 Oma vai kansallinen palvelu? NN 

13:50 Miten toimi tutkimusryhmien ja korkeakoulujen  
yhteispeli? NN 

14:10 Millaisia ohjeita tutkimusdatan hallintaan ja kuvailuun,  
hyvät käytännöt, NN 

14:20 Paneelikeskustelu (edellisen osion puhujat jatkavat  
paneelikeskustelun osallistujina) 

14:50 Miten tästä eteenpäin: tutkimuksen tietoaineistojen kartoitus, Saara  
Värttö, CSC 

15:00 Tilaisuus päättyy 
 

Ilmoittautuminen Tutkimuksen tietoaineistot –hankkeen verkkosivujen kautta: 
http://www.csc.fi/tta 
 

Lisätietoja: Saara Värttö, saara.vartto@csc.fi 


